התביעה מעדי אילו הסנגור יבהיר זו ובמסגרת המענה, יושלם 12.7.18 ליום הקבועה הקרובה, בישיבה
הוכחות. מועדי ייקבעו ההידברות, שמוצתה ככשל לכך, ובהתאם לחקור, הוא מבקש

המזכירות תעביר בדחיפות העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, בהעדר הצדדים.